CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, através do seu Presidente
José Sebastião Chiodeto da Silva, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Regina Célia Cruz para o cargo de Auxiliar Contábil/Financeiro.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de

Águas da Prata, à Rua Dr. Brandão, nº 80, centro, Águas da Prata/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para o cargo Auxiliar Contábil/Financeiro, sendo a nota final igual a nota

obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Águas da Prata, à Rua Dr. Brandão, nº 80, centro, Águas da
Prata/SP, publicada na Imprensa Oficial do Município de Águas da Prata e também divulgada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cmaguasdaprata.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águas da Prata, 03 de Março de 2020.

José Sebastião Chiodeto da Silva
Presidente da Câmara

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR CONTÁBIL/FINANCEIRO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 19100004 Genia D Arc Ferlin Viana M7938041 72,5 27/10/1976
2 19100003 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 72,5 07/05/1983
3 19100017 Valdemir Cétolo 16.383.822-7 70,0 20/08/1963
4 19100019 Kelly da Silva Sousa 488125972 65,0 27/03/1993
5 19100002 Regina Célia Cruz 185117442 62,5 28/04/1970
6 19100013 Wendy Henrique Pereira Avilés 451928350 62,5 29/06/1989
7 19100010 Beatriz Regina Porto 381169753 60,0 26/09/1997
8 19100009 Charlene Jaqueline Angelo Franco 40179110-5 55,0 06/07/1982
9 19100007 Luma de Oliveira Cardoso 4776355801 55,0 23/09/1990

10 19100012 Carolina Cilene Fonseca Coelho 443494150 52,5 22/10/1984
11 19100022 Graziele da Silva Freitas 47481416 52,5 16/04/1991

Águas da Prata, 03 de Março de 2020.

José Sebastião Chiodeto da Silva
Presidente da Câmara